
UCHWAŁA NR XXXVII/220/21 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/193/17 Rady Gminy Poświętne z dnia 31 stycznia 2017 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych przez Urząd Gminy Poświętne 

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust.1, ust. 2, art. 18 ust.2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 3 Uchwały Nr XXXI/193/17 Rady Gminy Poświętne z dnia 31 stycznia 2017 r. otrzymuje nowe 
brzmienie: Wspólna obsługa prowadzona będzie dla następujących jednostek: 

1) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Poświętnem; 

2) Szkoły Podstawowej w Dębie; 

3) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Poświętnem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Wiechecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AEF2283-6312-4D65-B513-FB8F38099BAC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


